РУССКИЙ
комната для семинаров
аренда
гостиница
представление
на заказ
театр
сцена

·	 Инструкция
Комплект поставки :
·	 Составная алюминиевая рама
·	� Проекционное полотно с усиленной каймой шириной 10 см
и кнопочными креплениями
·	 1 пара стоек AT32/64
·	 Фиксирующие зажимы
·	 Винты с барашками в желтой сумке
·	 Черная сумка для проекционного экрана
·	 Сумка с колесиками
·	 Инструкция
				    Артикул	 Артикул	 Масса	 Артикул	 Артикул
				    Общая система	 Общая система	 в кг	 Прямая проекция	 Обратная проекция
				    Прямая проекция	 Обратная проекция		  Проекционное полотно	 Проекционное полотно
Видео формат 4:3 (соотношение сторон)
210 x 160 	 200 x 150 	 6'11" x 5'3" 	 6'7" x 4'11" 	 BVS-AV210/R5 	 BVS-RV210/R5 	 13 	 BVF-AV210160A0 	 BVF-RV210160A0
240 x 180 	 230 x 170 	 7‘10“ x 5‘11“ 	 7'7" x 5'7" 	 BVS-AV240/R5 	 BVS-RV240/R5 	 15 	 BVF-AV240180A0	 BVF-RV240180A0
280 x 210 	 270 x 200 	 9'2" x 6'11" 	 8'10" x 6'7" 	 BVS-AV280/R5 	 BVS-RV280/R5 	 16 	 BVF-AV280210A0	 BVF-RV280210A0
320 x 245 	 310 x 235 	 10,5‘ x 8‘ 	 10'2" x 7'9" 	 BVS-AV320/R5 	 BVS-RV320/R5 	 17 	 BVF-AV320245A0	 BVF-RV320245B0
360 x 270 	 350 x 260 	 11'10" x 8'10" 	 11,5' x 8,5' 	 BVS-AV360/R5 	 BVS-RV360/R5 	 19 	 BVF-AV360270A0	 BVF-RV360270B0
400 x 300 	 390 x 290 	 13'1" x 9'10" 	 12'10" x 9,5'	 BVS-AV400/R5 	 BVS-RV400/R5 	 20 	 BVF-AV400300A0	 BVF-RV400300B0
450 x 335 	 440 x 325 	 14'9" x 11' 	 14'5" x 10'8" 	 BVS-AV450/R5 	 BVS-RV450/R5 	 24 	 BVF-AV450335A0	 BVF-RV450335A0
HDTV формат 16:9 (соотношение сторон)
280 x 160 	 270 x 150 	 9'2" x 5'3" 	 8'10" x 4'11" 	 BVS-AC280/R5 	 BVS-RC280/R5 	 15 	 BVF-AC280160A0	 BVF-RC280160A0
310 x 180 	 300 x 170 	 10'2" x 5'11" 	 9'10" x 5'7" 	 BVS-AC310/R5 	 BVS-RC310/R5 	 16 	 BVF-AC310180A0	 BVF-RC310180A0
365 x 210 	 355 x 200 	 12' x 6'11" 	 11'8" x 6'7" 	 BVS-AC365/R5 	 BVS-RC365/R5 	 18 	 BVF-AC365210A0	 BVF-RC365210A0
420 x 240 	 410 x 230 	 13'9" x 7'10" 	 13'5" x 7'7" 	 BVS-AC420/R5 	 BVS-RC420/R5 	 20 	 BVF-AC420240A0	 BVF-RC420240B0
460 x 270 	 450 x 260 	 15'1" x 8'10" 	 14'9" x 8,6' 	 BVS-AC460/R5 	 BVS-RC460/R5 	 22 	 BVF-AC460270A0	 BVF-RC460270B0
Квадратный формат 1:1 (соотношение сторон)
210 x 210 	 200 x 200 	 6'11" x 6'11" 	 6'7" x 6'7" 	 BVS-AQ210/R5 	 BVS-RQ210/R5 	 14 	 BVF-AQ210210A0 	 BVF-RQ210210A0
250 x 250 	 240 x 240 	 8'2" x 8'2" 	 7'10" x 7'10" 	 BVS-AQ250/R5 	 BVS-RQ250/R5 	 17 	 BVF-AQ250250A0	 BVF-RQ250250B0
300 x 300 	 290 x 290 	 9'10" x 9'10" 	 9,5' x 9,5' 	 BVS-AQ300/R5 	 BVS-RQ300/R5 	 18 	 BVF-AQ300300A0	 BVF-RQ300300B0
350 x 350 	 340 x 340 	 11,5' x 11,5' 	 11'2" x 11'2" 	 BVS-AQ350/R5 	 BVS-RQ350/R5 	 21 	 BVF-AQ350350A0	 BVF-RQ350350A0
400 x 400 	 390 x 390 	 13'1" x 13'1" 	 12'10" x 12'10" 	 BVS-AQ400/R5 	 BVS-RQ400/R5 	 22 	 BVF-AQ400400A0	 BVF-RQ400400A0
Формат слайдов 3:2 (соотношение сторон)
240 x 160 	 230 x 150 	 7'10" x 5'3" 	 7'7" x 4'11" 	 BVS-AD240/R5 	 BVS-RD240/R5 	 14 	 BVF-AD240160A0 	 BVF-RD240160A0
310 x 210 	 300 x 200 	 10'2" x 6'11" 	 9'10" x 6'7" 	 BVS-AD310/R5 	 BVS-RD310/R5 	 16 	 BVF-AD310210A0	 BVF-RD310210A0
370 x 250 	 360 x 240 	 12'2" x 8'2" 	 11'10" x 7'10" 	 BVS-AD370/R5 	 BVS-RD370/R5 	 21 	 BVF-AD370250A0	 BVF-RD370250B0
450 x 300 	 440 x 290 	 14'9" x 9'10" 	 14'5" x 9,5' 	 BVS-AD450/R5 	 BVS-RD450/R5 	 24 	 BVF-AD450300A0	 BVF-RD450300B0
Панорамные форматы 3:1 и 2:1 (соотношение сторон)
500 x 250 	 490 x 240 	 16'5" x 8'2" 	 16'1" x 7'10" 	 BVS-AZ500/R5 	 BVS-RZ500/R5 	 25 	 BVF-AZ500250A0 	 BVF-RZ500250B0
600 x 300 	 590 x 290 	 19'8" x 9'10" 	 19'4" x 9,5' 	 BVS-AZ600/R5 	 BVS-RZ600/R5 	 32 	 BVF-AZ600300A0	 BVF-RZ600300B0
610 x 210 	 600 x 200 	 20' x 6'11" 	 19'8" x 6'7" 	 BVS-AP610/R5	 BVS-RP610/R5 	 26	 BVF-AP610210A0	 BVF-RP610210A0
750 x 250 	 740 x 240 	 24'7" x 8'2" 	 24'3" x 7'10" 	 BVS-AP750/R5 	 BVS-RP750/R5 	 36 	 BVF-AP750250A0	 BVF-RP750250B0
900 x 300 	 890 x 290 	 29,5' x 9'10" 	 29'2" x 9,5' 	 BVS-AP900/R5 	 BVS-RP900/R5 	 43 	 BVF-AP900300A0	 BVF-RP900300B0
Экраны VARIO 32 шириной 500 см и более снабжаются центральной опорой.
Экраны VARIO 32 шириной 600 см и более снабжаются центральной опорой и средней стойкой.
				    Артикул	 Артикул	 Масса	 Артикул	 Артикул
				    Общая система	 Общая система	 в кг	 Прямая проекция	 Обратная проекция
				    Прямая проекция	 Обратная проекция		  Проекционное полотно	 Проекционное полотно
Видео формат 4:3 (соотношение сторон)
400 x 300 	 380 x 280 	 13'1" x 9'10" 	 12'10" x 9,5' 	 BVV-AV400/R10 	 BVV-RV400/R10 	 40 	 BVF-AV400300A1 	 BVF-RV400300B1
500 x 380 	 480 x 360 	 16'5" x 12,5' 	 16'1" x 12'2" 	 BVV-AV500/R10 	 BVV-RV500/R10	 43 	 BVF-AV500380A1	 BVF-RV500380A1
600 x 450 	 580 x 430 	 19'8" x 14'9" 	 19'4" x 14'5" 	 BVV-AV600/R10 	 BVV-RV600/R10	 56 	 BVF-AV600450A1	 BVF-RV600450A1
700 x 520 	 680 x 500 	 23' x 17'1" 	 22'8" x 16'9" 	 BVV-AV700/R10 	 BVV-RV700/R10 	 65 	 BVF-AV700520A1	 BVF-RV700520A1
800 x 600 	 780 x 580 	 26'3" x 19'8" 	 25'11" x 19'4" 	 BVV-AV800/R10 	 BVV-RV800/R10 	 91 	 BVF-AV800600A1	 BVF-RV800600A1
HDTV формат 16: 9 (соотношение сторон)
365 x 210 	 345 x 190 	 12' x 6'11" 	 11'8" x 6'7" 	 BVV-AC365/R10 	 BVV-RC365/R10 	 27 	 BVF-AC365210A1 	 BVF-RC365210A1
420 x 240 	 400 x 220 	 13'9" x 7'10" 	 13'5" x 7'7" 	 BVV-AC420/R10 	 BVV-RC420/R10 	 30 	 BVF-AC420240A1	 BVF-RC420240B1
460 x 270 	 440 x 250 	 15'1" x 8'10" 	 14'9" x 8,6'	 BVV-AC460/R10 	 BVV-RC460/R10 	 35 	 BVF-AC460270A1	 BVF-RC460270B1
540 x 310 	 520 x 290 	 17'9" x 10'2" 	 17'5" x 9'10" 	 BVV-AC540/R10 	 BVV-RC540/R10 	 39 	 BVF-AC540310A1	 BVF-RC540310B1
650 x 370 	 630 x 350 	 21'4" x 8'10" 	 21' x 8'6" 	 BVV-AC650/R10 	 BVV-RC650/R10 	 50 	 BVF-AC650370A1	 BVF-RC650370A1
Квадратный формат 1:1 (соотношение сторон)
400 x 400 	 380 x 380 	 13'1" x 13'1" 	 12'10" x 12'10" 	 BVV-AQ400/R10 	 BVV-RQ400/R10 	 45 	 BVF-AQ400400A1 	 BVF-RQ400400A1
500 x 500 	 480 x 480 	 16'5" x 16'5" 	 16'1" x 16'1" 	 BVV-AQ500/R10 	 BVV-RQ500/R10 	 54 	 BVF-AQ500500A1	 BVF-RQ500500A1
600 x 600 	 580 x 580 	 19'8" x 19'8" 	 19'4" x 19'4" 	 BVV-AQ600/R10	 BVV-RQ600/R10 	 70 	 BVF-AQ600600A1	 BVF-RQ600600A1
Формат слайдов 3:2 (соотношение сторон)
500 x 340 	 480 x 320 	 16'5" x 11'2" 	 16'1" x 10'10" 	 BVV-AD500/R10 	 BVV-RD500/R10 	 39 	 BVF-AD500340A1	 BVF-RD500340A1
600 x 400 	 580 x 380 	 19'8" x 13'1" 	 19'4" x 12'10" 	 BVV-AD600/R10 	 BVV-RD600/R10 	 51 	 BVF-AD600400A1	 BVF-RD600400A1
Панорамные форматы 3:1 и 2:1 (соотношение сторон)
800 x 400 	 780 x 380 	 26'3" x 13'1" 	 25'11" x 12'10" 	 BVV-AZ800/R10 	 BVV-RZ800/R10 	 63 	 BVF-AZ800400A1 	 BVF-RZ800400A1
1200 x 400 	 1180 x 380 	 39'4" x 13'1" 	 39'1" x 12'10" 	 BVV-AP1200/R10 	 BVV-RP1200/R10 	 83 	 BVF-AP1200400A1	BVF-RP1200400A1
Экраны VARIO 64 шириной 700 см и более снабжаются центральной опорой и средней стойкой.
По заказу доступны специальные размеры.
*
**